

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zateplení štítové zdi sousedního objektu

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY: ne

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o nezbytné úpravy na zdi sousedního objektu po demolici staré tělocvičny – dozdivky, úpravy povrchů a klempířské prvky

DŮVODY ZMĚNY:

Nálezový stav.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	84 335,40	17 710,43	102 045,83
Méněpráce:	-32 786,34	-6 885,13	-39 671,47
Rozdíl:	51 549,05	10 825,30	62 374,35

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

[REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	07.24	ZŠ Požární
Objekt:	99	ZL
Rozpočet:	7	ZL07c - Zateplení štitové zdi sousedního objektu - rozdíl

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	IČO: 25588176 DIČ:
---	------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	39 886,40
PSV	11 662,65
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	51 549,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 549,05 CZK
Základní DPH	21 %	10 825,30 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	62 374,35 CZK
--------------------------	----------------------

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis objektu: 99 - ZL

Popis rozpočtu: 7 - ZL 07 - Zateplení štítové zdi sousedního objektu

Popis rozpočtu: 7 - ZL07c - Zateplení štítové zdi sousedního objektu - rozdíl

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 641,01	3,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 009,00	71,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 236,39	2,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 662,65	22,6
Cena celkem					51 549,05	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07.24** **ZŠ Požární**
 Objekt: **99** **ZL**
 Rozpočet: **7** **ZL07a - Zateplení štítové zdi sousedního objektu - VCP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: _____
66442 Modřice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 672,75
PSV			11 662,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 335,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 335,40 CZK
Základní DPH	21 %	17 710,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 102 045,83 CZK

v _____ dne

Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis objektu: 99 - ZL

Popis rozpočtu: 7 - ZL 07 - Zateplení štítové zdi sousedního objektu

Popis rozpočtu: 7 - ZL07a - Zateplení štítové zdi sousedního objektu - VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 641,01	1,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			69 479,00	82,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 552,74	1,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 662,65	13,8
Cena celkem					84 335,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	07.24	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	7	ZL07a - Zateplení štitové zdi sousedního objektu - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 641,01
1	311231114	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	0,23800	6 895,00	1 641,01
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Dozdívky/opravy - 10% z celkové plochy : 17*0,14*0,1				0,24000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				69 479,00
2	602015104	Postřík stěn podhroz ručně	m2	34,00000	105,50	3 587,00
3	602021119	Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	34,00000	629,00	21 386,00
4	622311522	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS, tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	17,00000	2 265,00	38 505,00
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.						
5	622481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,00000	353,00	6 001,00
Dvojitá perlínka : 17				17,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 662,65
6	764430330	Oplechování zdí včetně rohů z Al plechu, rš 400 mm	m	6,00000	733,00	4 398,00
7	764430340	Oplechování zdí včetně rohů z Al plechu, rš 500 mm	m	6,00000	805,00	4 830,00
8	764430840	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	6,00000	79,70	478,20
323	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,09568	2 841,49	271,87
324	998764292R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	%	0,09756	2 845,20	277,58
11	764421960	Oprava oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm	m	3,50000	402,00	1 407,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 552,74
197	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,76780	561,00	1 552,74

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07.24** **ZŠ Požární**
 Objekt: **99** **ZL**
 Rozpočet: **7** **ZL07b - Zateplení štitové zdi sousedního objektu - MNP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: _____
66442 Modřice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-32 786,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-32 786,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-32 786,34 CZK
Základní DPH	21 %	-6 885,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -39 671,47 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis stavby: 07.24 - ZŠ Požární

Popis objektu: 99 - ZL

Popis rozpočtu: 7 - ZL 07 - Zateplení štítové zdi sousedního objektu

Popis rozpočtu: 7 - ZL07b - Zateplení štítové zdi sousedního objektu - MNP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-32 470,00	99,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-316,34	1,0
Cena celkem					-32 786,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	07.24	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	7	ZL07b - Zateplení štítové zdi sousedního objektu - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-32 470,00
144	622325832	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm - sousední dům omítka silikonová, zrno 1,5 mm	m2	-17,00000	1 910,00	-32 470,00

Odečet XPS části : -17

-17,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-316,34
197	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-0,56389	561,00	-316,34